

Kommunstyrelsen

Julgåva till kommunens medarbetare

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor som tack för fina insatser under året och för att uppmärksamma medarbetarnas bidrag till att Nacka utsågs till Sveriges kvalitetskommun.
2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för julgåvan som beräknas till 1 800 000 kronor tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.

Kommunstyrelsens arbetsutskott förklarar paragrafen omedelbart justerad för egen del.

Sammanfattning

Nacka kommun vill uppmärksamma medarbetarnas bidrag till att Nacka utsågs till Sveriges kvalitetskommun och tacka för alla fantastiska insatser under året genom att ge en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor. Kommunens medarbetare kommer att kunna nyttja presentchecken hos det lokala näringslivet i Nacka. Kostnaden för gåvan, som föreslås finansieras av kommunstyrelsen budget för oförutsedda behov, beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor. Julgåvan är ett led i att visa medarbetarna uppskattning och fortsätta positionera Nacka kommun som en attraktiv arbetsgivare i framkant med fokus på utveckling av goda relationer och prestationer och därmed öka måluppfyllelsen av kommunens övergripande mål.

Ärendet

Nacka kommun utsågs till Sveriges kvalitetskommun tidigare i år. Bakom kvalitetsutmärkelsen och alla andra fina utmärkelser som kommunen erhållit under året ligger ett engagerat och uthålligt arbete. Nacka kommun vill uppmärksamma medarbetarnas bidrag till att Nacka utsågs till Sveriges kvalitetskommun och tacka för alla fantastiska insatser under året genom att ge en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor. Kommunens

medarbetare kommer att kunna nyttja presentchecken hos det lokala näringslivet i Nacka. Julgåvan förväntas därmed stödja det lokala näringslivet i kommunen. Kostnaden finansieras av kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov och kostnaden beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor.

Enligt Skatteverkets regler kan en julgåva i form av presentkort, som inte kan bytas mot pengar, ges som en skattefri gåva om värdet inte överstiger 500 kronor inklusive moms. Kommunens månadsavlönade medarbetare kommer kunna välja julgåva i form av presentkort fr om mitten av december t om 31 december 2022. Hanteringen kommer att ordnas såsom för tidigare gåvor till kommunens medarbetare för valfrihet och konkurrensneutralitet vid nyttjandet.

Julgåvan är ett led i att visa medarbetarna uppskattning och fortsätta positionera Nacka kommun som en attraktiv arbetsgivare i framkant med fokus på utveckling av goda relationer och prestationer och därmed öka måluppfyllelsen av kommunens övergripande mål.

Ekonomiska konsekvenser

Kommunen samlade prognos för helåret 2023 är, efter oktober månad, ett resultat på 480 miljoner kronor. Prognosen visar också att resultatet som kommunen styr mot, resultat exklusive jämförelsestörande poster, blir betydligt bättre än budget, vilket innebär att det finns utrymme att hantera kostnaden. Beslutet finansieras av kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov och kostnaden beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor.

Konsekvenser för barn

Förslaget bedöms inte medföra några direkta ekonomiska konsekvenser för barn.

Victor Kilén
Stadsdirektör
Stadsledningskontoret

Elisabeth Carle
HR-direktör
Stadsledningskontoret

Mathias Forsberg
Näringslivsdirektör
Stadsledningskontoret

Jörn Karlsson
Ekonomi- och finansdirektör
Stadsledningskontoret